

Sinkbæk Ejendomme Anpartsselskab

Smidievej 10, 9574 Bælum

CVR-nr. 33 35 55 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Anders Nørgaard Sinkbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinkbæk Ejendomme Anpartsselskab
Smidievej 10
9574 Bælum

CVR-nr.: 33 35 55 05
Stiftet: 26. november 2010
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Nørgaard Sinkbæk

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	298.739	304.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.427	-15.685
Resultat før finansielle poster	280.312	288.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.078	-151.869
Resultat før skat	141.234	136.713
Skat af årets resultat	-30.251	-36.765
Årets resultat	110.983	99.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.983	99.948
Disponeret i alt	110.983	99.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.871.566	4.889.993
Materielle anlægsaktiver i alt	4.871.566	4.889.993
Anlægsaktiver i alt	4.871.566	4.889.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150.103
Udskudte skatteaktiver	31.258	24.565
Andre tilgodehavender	34.009	0
Tilgodehavender i alt	65.267	174.668
Likvide beholdninger	61.935	32.693
Omsætningsaktiver i alt	127.202	207.361
Aktiver i alt	4.998.768	5.097.354

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		390.670	279.687
Egenkapital i alt		<u>470.670</u>	<u>359.687</u>
Gældsforpligtelser			
4 Gæld til realkreditinstitutter		3.757.398	3.719.102
4 Gæld til pengeinstitutter		276.973	415.174
4 Forudbetalt leje og deposita		130.688	109.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.165.059</u>	<u>4.244.226</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.235	15.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.298	323.747
Selskabsskat		0	36.765
Anden gæld		5.506	17.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>363.039</u>	<u>493.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.528.098</u>	<u>4.737.667</u>
Passiver i alt		<u>4.998.768</u>	<u>5.097.354</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	6.945	0		
Andre finansielle omkostninger	132.133	151.869		
	139.078	151.869		
	31/12 2015	31/12 2014		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	279.687	179.739		
Årets overførte overskud eller underskud	110.983	99.948		
	390.670	279.687		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	3.625.000	3.787.398	3.819.102
Gæld til pengeinstitutter	70.000	0	346.973	415.174
Forudbetalt leje og deposita	0	130.688	130.688	109.950
	100.000	3.755.688	4.265.059	4.344.226

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.787 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.872 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinkbæk Holding ApS, CVR-nr. 33870809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.